# 公告に関するお知らせ(0805.更新)

「『災害時における災害応急対策業務に関する協定』締結の公募」の補足について

## ●内容

標記の公告について以下のとおり公告文に、下記のとおり、「電子メールアドレス」を補足しますので、ご注意下さい。

追記箇所は、アンダーラインの箇所となります。

#### ●補足事項

#### ①公告文の標題:

『災害時における災害応急対策業務に関する協定』締結の公募

#### ②補足頁及び補足内容

## 4頁 (2)技術飼料の提出

- ②技術資料は次に記載する受付期間及び受付場所に持参または郵送(書留郵便等の配達記録が残るもので受付期間の消印有効)、若しくは電子メールによること。電子メールの場合は、必ず千葉国道事務所防災情報課あてに電話で、着信確認をお願いする。)
  - ・ 受付期間: 令和2年8月3日から令和2年9月3日までの土曜日、日曜日及び祝日を除く 毎日の8時30分から17時15分まで。
  - 受付場所:関東地方整備局 千葉国道事務所 防災情報課 (担当:伊藤)
    〒263-0016 千葉県千葉市稲毛区天台 5-27-1
    TEL 043-285-0343(防災情報課直通)
    FAX 043-285-0346(防災情報課直通)
  - 電子メール送付先:千葉国道事務所防災情報課

メールアドレス: ktr-chibakoku-jouhou@gxb. mlit. go. jp